Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 106» г. Грозного
(МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного)

Соьлжа-ПалинМзриндешаран департамент
«Центральниюкъардешаран школа № 106»

Соьлжа-г1адинму ниципальниюкъардешаранучреждени

ПРИКАЗ
3 1 августа 2020 г.___ № 38/1

г. Грозный

О порядке приема на обучение по общеобразовательным
программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования
в МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного

В целях обеспечения конституционного права граждан на получение
общедоступного и бесплатного общего образования, в соответствии со ст. 67
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказываю:

1. Утвердить Положение о порядке приема на обучение по
общеобразовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 106» г.
Грозного (Приложение);

2. Заместителю директора по ИКТ Салтыханову А.А разместить
настоящее Положение на официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа ю за собой.

Директор М.М-Х.Арсанукаева